
 

 

Smlouva o pobytu 
 

 

Penzion POHODA 

Zastoupení: ing. Vladimír Vrba 

Adresa: 384 93 Kvilda  

IČ: 02323699, DIČ: CZ02323699 

Bankovní spojení:  

(dále jen poskytovatel služeb)  

na straně jedné 

 

a 

 

Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

Zastoupena: Mgr. Bc. Šárkou Jendruščákovou, řed. školy 

Sídlo: Příbram II, Jiráskovy sady 273, PSČ 261 01 

IČ: 47074361 
Bankovní spojení: č.ú.  

(dále jen objednavatel služeb) 

 na straně druhé 

 

 

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku na základě shodného projevu vůle tuto smlouvu. 

 

Obě strany se dohodly, že nahradí neuskutečněný lyžař. kurz ze smlouvy, sepsané dne 25. 9. 2020 pro termín 
17. 1. – 23. 1. 2021 (nemožnost jeho uskutečnění pro mimořádná opatření v rámci koronavirové situace) 
novým termínem, a to neděle 16. 1. až pátek 21. 1. 2022.   

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

   

        Předmětem smlouvy je závazek Penzionu POHODA (poskytovatele služeb) zajistit ubytovací a         
        doprovodné služby v rámci zajištění zázemí lyžařského kurzu žáků 7. ročníku pro objednavatele služeb: 

 cca 40 žáků + 6 členů doprovodu, 

 pobyt začíná 1. dne obědem a končí poslední den snídaní (dopolední ani odpolední svačiny 
nejsou vyžadovány).  

 

II. CENY 

 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu zákona 526/90 Sb. o cenách a dalších navazujících předpisů  

na plné penzi 650,- Kč/os./den.  

 

V ceně je započteno ubytování a plná penze, včetně celodenního pitného režimu. Místo pro stravování 
je určeno penzionem. Zdarma je využití vnitřních i vnějších prostor pro výuku i program. 
 

 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Nebude požadována záloha.  

 

 

 



IV. ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE v místě konání lyžařského kurzu:  

Horská služba Kvilda, tel. . 

 
 

V. ZDROJ PITNÉ VODY 

Obecní úřad Kvilda, zastoupený p. starostou Václavem Vostradovským. 

 

 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem. Případné spory 
vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle sídla 
objednavatele.  

 

Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu řádně 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

 

 

 

   

 

           Kvilda dne 15. 12. 2021                                                 Příbram dne 15. 12. 2021 

 

 

 

 

                ___________________________    _______________________________ 

                       

                                za dodavatele                                                           za objednavatele 

 

                             .                             . .   

 

 


